

Micras Holding ApS

Søbyen 10 4.th, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 25 36 54 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2019.

Carl Elgaard Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Micras Holding ApS Søbyen 10 4.th 8660 Skanderborg |
| | CVR-nr.: 25 36 54 88 |
| | Stiftet: 25. november 2013 |
| | Hjemsted: Skanderborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Carl Elgaard Mikkelsen |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |
| Dattervirksomhed | Carl Elgaard Shipping ApS, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre virksomheder, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 270 t.kr. mod -703 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -5.000 | -6.813 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 551.620 | -392.878 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 17.486 | 20.443 |
| Andre finansielle indtægter | 552.831 | 470.592 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -926.995 | -878.822 |
| Resultat før skat | 189.942 | -787.478 |
| Skat af årets resultat | 79.630 | 84.698 |
| Årets resultat | 269.572 | -702.780 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| Overføres til overført resultat | 161.572 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -808.580 |
| Disponeret i alt | 269.572 | -702.780 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 613.658 | 1.853.080 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 613.658 | 1.853.080 |
| Anlægsaktiver i alt | 613.658 | 1.853.080 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 648.891 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 81.519 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 302.237 | 278.910 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 212.772 | 5.280 |
| Tilgodehavender i alt | 515.009 | 1.014.600 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 6.435.393 | 4.311.003 |
| Værdipapirer i alt | 6.435.393 | 4.311.003 |
| Likvide beholdninger | 13.403.810 | 13.516.487 |
| Omsætningsaktiver i alt | 20.354.212 | 18.842.090 |
| Aktiver i alt | 20.967.870 | 20.695.170 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Egenkapital | | |
| 1 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 2 Overført resultat | 20.663.942 | 20.502.370 |
| 3 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| Egenkapital i alt | <u>20.851.942</u> | <u>20.688.170</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000 | 7.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 108.928 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 115.928 | 7.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>115.928</u> | <u>7.000</u> |
| Passiver i alt | <u>20.967.870</u> | <u>20.695.170</u> |

4 Eventualposter

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 20.502.370 | 21.310.950 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 161.572 | -808.580 |
| | 20.663.942 | 20.502.370 |
| 3. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2018 | 105.800 | 103.400 |
| Udloddet udbytte | -105.800 | -103.400 |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| | 108.000 | 105.800 |

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.